CSN3* GRAN PREMIO

RACE

08.09 JUNIO 2024

www.secretariasecuestres.com

1,35 m Banco Santander
8 de Junio de 2024
Ordenes de Salida / Starting list

yd .
A con crondmetro (238.2.1) (A Con Pista / Arena: None 11:35
yd
crondmetro)
CABALLO (DORSAL) JINETE
PADRE/MADRE/ANO/ PROPIETARIO/
oS SEXO/CAPA/RAZA L.A.C. CRIADOR L.D.N. Pais P T P T
1 VAILLANT DE TIVOLI 153196 GARCIA-TORRES 14425 ES
TOULON / QUASSIOPEE DE SOLANO, Carmen
TIVOLI X HELIOS DE LA PATRICIA GEA ORTIGAS
COUR 11/ 2009 / GELDING / / NONE
CASTANO / SF
2 UN LORD DU ROZEL 130917 DE LA JOYA 145098 ES
MYLORD CARTHAGO / FERNANDEZ-
VESTALE DU ROZEL X LONGORIA, Maya
NARCOS Il / 2008 / GELDING MAYA DE LA JOYA
/ ALAZANA / SF FDEZ-LONGORIA /
S.C.E.A. DU ROZEL
LEBRETON
3 HANNA DE REDEL 149968 GOMEZ SALVAI, 163136 AR
WHAT A QUICKSTARR / Diego
CALIFORNIA DE REDEL X Y.DUCAL / RENATO DE
L'ARC DE TRIOMPHE / 2017 LORENZI

/ FEMALE / CASTANO / SF

4 HOTSHOT DU ROZEL 156513 CALVO JIMENEZ, 336971 ES
EXCALIBUR DELA TOUR Carlos
VIDAL / ULANE DU ROZEL X ENTREK INVESTMENTS
KASHMIR VAN'T SL. / NONE

SCHUTTERSHO /2017 /
FEMALE / BAYO / SF

5 ICE AGE 111 148199 REDONDO 16497 ES
DE FLOR 111 Z/ ABOLLADO, Carlos
MISTANGETH X CHELLANO Z SALUKI TEAM / NONE
/2016 / FEMALE / BAYO /
AES
6 JORDAN 123687 LASQUETTY 1290 ES
JARNAC / FIONNA X FOR ALONSO, Juan
PLEASURE /2013 / MALE / Ignacio
CASTANA / CDE
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CSN3* GRAN PREMIO

RACE

08.09 JUNIO 2024

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

VALEUR
OK DU ROZEL / LOEWS X
FLYER / 2009 / FEMALE /
ALAZANA / SF

CASPER DE LUXE

CASSUS / CHIARA X

CONTEUER / 2013/
GELDING / CASTANA / HANN

NEW YORK Z
NUMERO UNO / KARIOLE DE
L'ISLE X CABDULA DU
TILLARD / 2013 / GELDING /
CASTANO / ZANG

DIX DEDER
CHAP TAME / SI VIVE X
ULTIMO VAN TER MOUDE /
2013 / GELDING / TORDO /
SF

AVEREX PS
ACTION BREAKER / RATANJA
X CONVERTER /2013 /
GELDING / CASTANA /
OLDBG

QUIBBEL WIBBEL
QUALITY TIME / CARTONNE X
PUSCHKIN D /2012 / MALE /

ALAZAN / WESTF

NEMO DE SAUCO
DIAMANT DE SEMILLY / JANIS
JOPLIN X COLTAIRE Z / 2013
/ GELDING / CASTANA / CDE

L.A.C.

132663

132708

158600

135831

142134

156149

164595

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

EL TRASMILLAR / EL
TRASMILLAR

GIL GOMEZ, Alvaro
ARIDANI RIVERO SOSA
/ NONE

FERNANDEZ DE
MESA VARGAS,
ifigo
IMESA S.L. /
ZWINGMANN &
RICHWIEN

VALLE ESPINEDO,
Pablo
ALBA VALLE ESPINEDO
/ ARTHUR PETIT

VERDEJO
ANDOSILLA,
Vicente
VERONICA
MINGORANCE
SERRANO / EARL
ELEVAGE DE
JOUETARD

MARQUEZ
GALOBARDES,
Alberto
ENRIQUE CAMIRUAGA
/ RAMON TOMAS /
GESTUT LEWTZ

GARCIA TAPETADO,
Alicia
MARIA GARCIA-
PERTUSA BODEGA /
HELM| WELLMANN

CRESPO
MONTORO, Lucia
ANA MONTORO /
LOMAS DE
FUENSAUCO

L.D.N.

16399

1650

138550

211941

16394

239008

273590
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CSN3* GRAN PREMIO

RACE

08.09 JUNIO 2024

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

AZURE DES ROCHES
NORTON D'EOLE /
QUENOTTE DES ROCHES X
ZANDOR Z /2010 / FEMALE
/ CASTANO / SF

WANDINO
LARINO / GAMA WANDA /
2015 / GELDING / TORDO /
NONE

GENIALE MORINIERE
MALITO DE REVE / KALIE DE
LA MARE X SI TU VIENS /
2016 / FEMALE / RUANO / SF

MADISON F
CARDENTO / HACHETTE DU
BATEAU X QUOGLOF ROUGE
/2013 / GELDING / CASTANA

/ CDE

DIABLESSE D’OR
SEABEA SWEET D'OR /
MELORIENNE D’'OR X OHIO
VAN DE PADENBORRE / 2013
/ FEMALE / ALAZAN / SF

ELTON BLUE
D'ARGONNE
QUICKLY DE KREISKER /
MAMY BLUE D'ARGONNE X
MR BLUE /2014 / MALE /
TORDO / SF

SAURON
SCENDIX / AMANDA X
ACORD 11/ 2016 / MALE /
ALAZAN / CDE

NIMPHUS DE WULF
SELECTION
FOREVER D'ARCO TER
LINDEN / ISAURA DE WULF
SELECTION X DREAM

L.A.C.

147592

161854

148345

127340

153233

137827

155324

163596

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

MATEOS DE
URBINA, Pilar
JOSE MARIA MATEOS
SALGADO / NOEL
LEMAITRE

BEDOYA AGUILAR,
Gonzalo
GONZALO BEDOYA / LA
MARIANITA

IZQUIERDO
SANCHEZ, David
VERONICA
MINGORANCE
SERRANO / JULIETTE
DOUAT

MARQUEZ
GALOBARDES,
Pablo
JOSE MARIA SANCHEZ-
ARCILLA MUNOZ /
Y.FUENTE DEL REY

LOPEZ-BELMONTE,
Covadonga
JAVIER LOPEZ-

BELMONTE ENCINA /

S.C.E.A. LEBRUN

GARCIA-TORRES
SOLANO, Ana
HIPICA MADRID CB /
NONE

SANCHEZ-
PEDRENO JIMENEZ,
Antonio
S.A.T. N°5790 EL
TRASMILLAR / EL
TRASMILLAR

ESCALONA
MENDEZ, Edgar
EDGAR ESCALONA

MENDEZ / NONE

L.D.N. Pais
132635 ES
315225 ES
235653 ES
60158 ES
127354 ES
68788 ES
121525 ES
210520 ES
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CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

D'HEDGE / 2013 / GELDING
/ CASTANO / BELGA

FANTAPOF DE SANCY
CANTURO / QUINOA BATILLY
X DOLLAR DU MURIER /
2015 / FEMALE / CASTANA /
SF

HOT STUFF DE CIRCEE
QLASSIC BOIS MARGOT /
CHINUOUK VAN DE SLUIZE X
DARCO /2017 / GELDING /
CASTANO / SF

QUOTE FOR PLEASURE

FOR PLEASURE / BE LUCKY M
X QUIDAM DE REVEL / 2016
/ FEMALE / CASTANO / BWP

Descanso 10 minutos

25

26

27

28

29

TOO ACTION DE
BUZALEN
ACTION BREAKER / EVITA
EQD X CLEARWAY / 2016 /
GELDING / ALAZAN / CDE

MERNER
AVERNER N / ANDINA X
ANDIAMO / 2016 / GELDING
/ CASTANO / CDE

HYLKE
SPARTACUS TN / CATALIE-H X
LORD Z /2012 / GELDING /
CASTANO / KWPN

JOMINENT A
QUALITY TIME / DOMINENT X
CLINTON /2014 / FEMALE /
TORDA / KWPN

FALBALA PIRONNIERE
UPSILON / QUALISKA
D’ENTREVAUX X GAVROCHE

CSN3* GRAN PREMIO

RACE

08.09 JUNIO 2024

L.A.C.

136508

162133

159656

141526

142484

157827

127119

149953

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

HUBERT BERTHOU,
Anthony
ANTHONY HUBERT
BERTHOU /
ALEXANDRINE DIFKO

PEREYRA
SAAVEDRA,
Leonardo
LEONARDO PEREYRA
SAAVEDRA / MME
CAROLINE JOUAN FE
FAUCIGNY

GARCIA-TORRES
SOLANO, Carmen
PATRICIA GEA ORTIGAS
/ NONE

ALVAREZ-
FERMOSEL
MORALES, Juan
Ignacio
Y.BUZALEN /
Y.BUZALEN

PRADAS FREIRE,
Lorenzo
LORENZO PRADAS
GARCIA / LORENZO
PRADAS GARCIA

FERNANDEZ REY,
Juan
ALARA ALTUN / A.V.M
VAN HAL

FERNANDEZ REY,
Luis
CRISTINA CARRENO /
CRISTINA CARRENO

BARCELO
MARTINEZ, Paloma
BARMAR

L.D.N.

20237

18187

14425

3548

16821

16425

16424

196008

www.secretariasecuestres.com

Pais P T P T
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CSN3* GRAN PREMIO

RACE

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

DE QUINCY /2015 / FEMALE
/ CASTANO / SF

BELLISSIMO 111 Z
BAMAKO DE MUZE /
CARTHALANDA SR Z X
CARTHAGO Z /2013 /
GELDING / TORDO / ZANG

LOUISIANA
DAKAR VDL / ATLANTA H X
BURGGRAAF / 2016 /
FEMALE / CASTANO / KWPN

LUIMSTRA'S LION KING
ETOULON VDL / HAVANTA
JTL X NUMERO UNO / 2016 /
MALE / CASTANO / KWPN

NIK VD TOJOPEHOEVE Z
NABAB DE REVE / FURINA X
PABLO / 2011 / GELDING /
CASTANA / ZANG

GOING FOR GOLD VAN
DE RENGER
TOULON / WYONA VELVET X
VDL CORLAND /2011 /
GELDING / CASTANO / KWPN

LEVIS C
LEVISONN / COVER GIRL X
COULEUR RUBIN /2012 /
GELDING / TORDA / HANN

COMANCHE DE Slju
OGANO SITTE / MIRZA DES
VAUX X APACHE D ADRIERS
/2012 / MALE / ALAZANA /
SF

LA PLUS BELLE VDW Z
LE BLUE DIAMOND V'T
RUYTERSHOF / HAITI VAN DE
WOLFSAKKER X APPLE JUICE

08.09 JUNIO 2024

L.A.C.

138163

145460

151747

126389

156127

143177

131697

154702

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

SPORTHORSES SL /
NONE

ALONSO
MARTINEZ-PINEIRO,
Carlota
CARLOTA ALONSO
MARTINEZ- PINEIRO /
NONE

LORENZO SIMON,
Inaki
INAKI LORENZO SIMON
/ NONE

PEREZ DE NARDIZ,
Felipe
FOCUS EQUINE SL /
NONE

ARTIACH URRUTIA,
Patricia
JOSE FRANCISCO
ARTIACH BASTERRA /
NONE

ALCAYDE SELVA,
Maria José
MARIA JOSE SELVA
BARBER / NONE

MATEOS
RODRIGUEZ, Javier
José
JAVIER JOSE MATEOS
SALGADO / MAIK
CORDES

PARDO AMIL,
Beatriz
BEATRIZ PARDO AMIL
/ JUAN DE JOVE

BURGUENO BUDA,
Valentina
FV SPORTHORSES, S.L.
/ NONE

L.D.N.

126812

97878

14126

194019

52940

5018

2650

60154
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CSN3* GRAN PREMIO

RACE

08.09 JUNIO 2024

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

/2016 / FEMALE / CASTANO
| ZANG

BACCARAT FONTAINE
MYLODR CARTHAGO /
IRLANDAISE X QUARTZ DU
VALLON /2011 / GELDING /
TORDA / SF

BUBALU
BEACH BOY / CALAONE X
CASSINI 11 /2012 / MALE /
NEGRA / CDE

ISTANBUL DU MOULIN A
PAPIER
GASTRONOM DE HUS /
USHUAIA DU MOULIN A
PAPIER X SURCOUF DE
REVEL / 2014 / GELDING /
CASTANO / BELGA

COLOMBINA
NONE / NONE / 2013 /
FEMALE / CASTANO / OLDBG

GALIPETTE DE VAINS

CONTENDRO / BAGATELLE
DE VAINS X TINKA'S BOY /
2016 / FEMALE / BAYO / SF

AZALEE DE CASTELNAU
SHOGOUN II / KATY LA
GRAVELLE X QUIDAM DE
REVEL /2010 / FEMALE /
CASTANA / SF

LANDA
LUX Z / CASSANDRA X
CENTO / 2014 / FEMALE /
CASTANA / CDE

LONDON DE WESTFALIA
LEO W / CALEDONIA W X

L.A.C.

148210

158261

156557

164635

156701

152607

127829

143997

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

VERDU VIDAL, Otti
Y. ES DESIG / JEAN-
LOUIS LEGUET

ALFONSO GOMEZ,
Alvaro
CHANTAL FERNANDEZ
SAEZ /| MARQPLA

LLACER GINER,
Esther
Y.DUCAL S.L / PASCAL
BUISSERET

GOMEZ SALVAI,
Diego
DIEGO SEBASTIAN
GOMEZ / NONE

DE LA JOYA
FERNANDEZ-
LONGORIA, Maya
MAYA DE LA JOYA
FERNANDEZ-
LONGORIA /
CHRISTIAN BIHL

VERDEJO
ANDOSILLA,
Vicente
VICENTE VERDEJO
ANDOSILLA / PAUL
SALVADOR

LASQUETTY
ALONSO, Juan
Ignacio
Y.EL TRASMILLAR / Y.EL
TRASMILLAR

L.D.N.

220324

15920

52944

163136

145098

211941

1290

16399

Pais

ES

ES

ES

AR

ES

ES

ES

SECRETARIAS ECUESTRES
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CSN3* GRAN PREMIO

RACE

08.09 JUNIO 2024

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

CORRADO | / 2014 / MALE /
ALAZAN / CDE

EBANE DU MESNIL
VIGO CECE / QUOVADIS DU
MESNIL X JARNAC / 2014 /

FEMALE / ALAZANA / SF

OPRAH C
INAR C / O-COLINE X
CARETINO / 2014 / FEMALE
/ CASTANA / BWP

UP AND DOWN TAME
MADE IN SEMILLY /
PARENTHESSE TAME X
HELIOS DE LA COUR 11/
2008 / FEMALE / CASTANA /
SF

www.secretariasecuestres.com

JINETE
PROPIETARIO/
L.A.C. CRIADOR L.D.N. Pais P T P T

GIL GOMEZ, Alvaro
ALVARO GIL GOMEZ /
Y.WESTFALIA

150377 FERNANDEZ DE 1650 ES
MESA VARGAS,
ifiigo
IMESA S.L. / JEAN-LUC
LEBOURGEOIS

134058 CALVO JIMENEZ, 336971 ES
Carlos
PALOMA REDONNET
MARTIN / FINCA
DEHESA SALINAS

120786 GARCIA-TORRES 14425 ES
SOLANO, Carmen
CARMEN GARCIA-
TORRES SOLANO /
NONE

SECRETARIAS ECUESTRES
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